
Uchwała Nr 82/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 maja 2007

roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2007-05-21

Numer

uchwały
82/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Wojewódzkiego Samodzielnego Psychiatrycznego Zespołu

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 ze zm. ) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz.

89) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się zmiany statutu Wojewódzkiego Samodzielnego Psychiatrycznego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki

Zdrowotnej im. prof. dr. Jana Mazurkiewicza 

w Pruszkowie, zatwierdzonego uchwałą Nr 90/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 4 lipca 2005 r. w sprawie

zatwierdzenia statutu Wojewódzkiego Samodzielnego Psychiatrycznego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej

im. prof. dr. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie, ze zmianami zatwierdzonymi uchwałami Sejmiku Województwa

Mazowieckiego: Nr 65/06 z dnia 24 kwietnia 2006 r. w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Wojewódzkiego Samodzielnego

Psychiatrycznego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej 

im. prof. dr. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie i Nr 39/07 z dnia 19 marca 

2007 r. w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Wojewódzkiego Samodzielnego Psychiatrycznego Zespołu Publicznych

Zakładów Opieki Zdrowotnej 

im. prof. dr. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie – określone w uchwale Nr 3/2007 Rady Społecznej Wojewódzkiego

Samodzielnego Psychiatrycznego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr. Jana Mazurkiewicza 

w Pruszkowie z dnia 1 marca 2007 r. w sprawie zmiany statutu Wojewódzkiego Samodzielnego Psychiatrycznego Zespołu

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie, w brzmieniu określonym 

w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Robert Soszyński

Obowiązujący statut Wojewódzkiego Samodzielnego Psychiatrycznego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im.

prof. dr. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie został zatwierdzony uchwałą Nr 90/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z

dnia 4 lipca 2005 r. w sprawie zatwierdzenia statutu Wojewódzkiego Samodzielnego Psychiatrycznego Zespołu Publicznych

Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie.

Statut był zmieniany uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: 



Uchwała 90/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 04 lipca 2005 r. (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 28.05.2007 00:00

Nr 65/06 z dnia 24 kwietnia 2006 r. w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Wojewódzkiego Samodzielnego Psychiatrycznego

Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie i Nr 39/07 z dnia 19 marca

2007 r. w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Wojewódzkiego Samodzielnego Psychiatrycznego Zespołu Publicznych

Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie.

Rada Społeczna Wojewódzkiego Samodzielnego Psychiatrycznego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof.

dr. Jana Mazurkiewicza 

w Pruszkowie uchwałą Nr 3/2007 z dnia 1 marca 2007 r. w sprawie zmiany statutu Wojewódzkiego Samodzielnego

Psychiatrycznego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie dokonała

zmian statutu, które obejmują:

- § 3 ust. 2 statutu – otrzymał nowe brzmienie:

„2. Zespół może posługiwać się nazwą skróconą w brzmieniu: „Szpital Tworkowski”;

- w § 12 pkt 1A – lit. e otrzymuje nowe brzmienie:

„e) oddział neurologiczny z pododdziałem udarowym” w miejsce dotychczasowego zapisu „oddział neurologiczny”.

Uzasadnieniem dla wprowadzenia nowej nazwy skróconej Zespołu (poprzednia nazwa skrócona: „WSPZPZOZ im. prof. dr. J.

Mazurkiewicza”) są następujące argumenty:

- historyczna nazwa regionu (majątek Tworkowski w XIX w.),

- historyczna, skrótowa, powszechnie stosowana nazwa – od okresu dwudziestolecia międzywojennego do chwili obecnej,

- uwzględnienie wielofunkcyjności Zespołu, np. w zakresie usług neurologicznych, 

a nie tylko psychia

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 26.5 KB, DOC

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


